



**DAY & NIGHT**  
**MILKY WAFER SIN COBERTURA**  
**60 g**



**Ingredientes:**

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), harina de trigo, suero de leche en polvo, leche desgrasada en polvo 6%, coco, emulsionante: E322(lecitina de soja), gasificante: carbonato ácido de sodio E500ii, sal, aroma (avellanas).

**Información sobre alérgenos:**

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche, avellanas y lecitina de soja. Puede contener trazados de nueces.

**Tabla valores nutricionales:**

	Valor (100g)	Unidades
Energía	2232 / 553	Kj / Kcal
Proteínas	2,8	Gramos
Hidratos de carbono -de los cuales azúcares	66 38	Gramos
Grasas -de las cuales saturadas	26 14	Gramos
Sal	-	Gramos
Fibra	7	Miligramos

**Datos Logísticos:**

EAN 13 (producto)	3800102740425 3800102740456
DUN (caja)	3800102740463
UNIDADES / PAQUETE	24
PAQUETES / CAJA	6
CAJAS / BASE	6
ALTURAS / PALLET	8
TOTAL CAJAS / PALLET	48

**Caducidad:**

300 días

**Condiciones de conservación:**

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.